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Nazwa Kolumna głośnikowa  Klipsch RW-5802 SUB

Cena 2 149,00 zł

Producent Klipsch

OPIS PRODUKTU

RW-5802 Subwoofer - Kolumna niskotonowa do zabudowy ściennej

Wydobywając całą pełnię efektów dźwiękowych niskich częstotliwości  bez zabierania cennej

powierzchni podłogowej, subwoofer ścienny RW-5802  posiada moc, z którą należy się liczyć. Gdy

zostanie użyty wraz z  dedykowanym wzmacniaczem subwooferowym RSA-500*, ten niezawodny 

subwoofer doskonale pasuje zarówno do zabudowanego kina domowego jak i  systemu odtwarzania

dwukanałowego.

• Dwa aktywne 8-calowe cerametaliczne głośniki niskotonowe

• Zintegrowana, zapieczętowana obudowa zapewniająca maksymalną elastyczność instalacji

• Mogąca być malowana maskownica i aluminiowy, nierdzewny grill

• Obsługuje wysokie moce

Pasując do standardowych 2 - 4 calowych konstrukcji, ten łatwy w  instalacji subwoofer RW-5802 może

zostać zintegrowany z jakąkolwiek nową  lub istniejącą już strukturą z mninimalnie 0,5-calowej ścianki 

gipsowej. Jako że jest on wyposażony w przesłonę z MDF-u i we wzmocnioną  kompozytową

zapieczętowaną obudowę, ten pasywny moduł subwoofera o  wysokiej mocy gwarantuje pewne osiągi i

minimalizuje przenikanie dźwięku  do sąsiednich pomieszczeń.

RW-5802 w pełni korzysta ze swoich  dwóch głośników niskotnowowych o długości 8 cali. W tych

wyjątkowych  napędach zastosowane są sztywne, dobrze wytłumione stożki cerametaliczne  – ze

specjalnie traktowanego aluminium, które zostało anodowane lub  elektromechanicznie przekształcone

w ceramikę na obu powierzchniach  zewnętrznych. Nieomal tak samo twarda jak diament, ta mieszanka 



ceramiczna umożliwia wooferowi poruszanie się z dużą prędkością bez  uszczerbku dla dźwięku, jak ma

to miejsce w wypadku konwencjonalnych  konstrukcji.

Opracowany do zasilania RW-5802,  wzmacniacz RSA-500 może napędzać do dwóch modułów i

zapewnia 300 watów  przy obciążeniu 8 omów (jeden moduł subwoofera) lub 500 watów przy 

obciążeniu 4 omów (dwa moduły subwoofera). Dołączone są również do niego  uchwyty zapewniające

szybką i łatwą instalację.

*Wprawdzie subwoofer ścienny RW-5802 i wzmacniacz RSA-500 są sprzedawane oddzielnie, powinny

one być używane łącznie.
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